
２０２０年１1 月 1 日

会員各位
株式会社鶴見総合体育研究所

鶴見ジュニア体操クラブ

レッスン風景のライブ配信及び
会員管理アプリシステムの導入について

平素は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

コロナ禍の中、会員の皆様には当クラブのガイドラインをお守りいただき誠にありがとうござい

ます。現在お子様のレッスンのご見学につきましては原則ご遠慮いただいており、会員の皆様方

には大変ご迷惑をおかけしております。又、今後もさらにコロナ感染症拡大が懸念される所から

お子様のレッスン風景を YouTube のライブ配信を利用してスマートフォン等の端末にてリアル

タイムでご視聴いただける準備を現在進めさせていただいております。（配信予定は年内を目指

しております）配信する映像は会員様限定でご視聴いただけるものとなります。詳しくは準備が

整い次第改めてホームページにてお知らせさせていただきます。

また、現在欠席の連絡及びレッスンの振替えの予約につきましてはお電話及び直接スタッフの

方で承っておりますが、２０２１年１月よりスマートフォンを利用した「れんらくアプリ」にて

欠席及び振替の予約が２４時間いつでも登録が出来るシステムに移行する予定となっておりま

す。会員の皆様へのお手紙や重要なお知らせもアプリにて配信できるようになります。

原則的に全ての会員様にこの「れんらくアプリ」へのご登録をしていただく事となりますのでご

理解ご協力をお願いいたします。

上記の２点の内容につきましては準備が整い次第、郵送にてお知らせを送付させていただきます。

今後も会員の皆様へより良いサービスがご提供出来るよう努力して参りたいと思いますので

どうぞよろしくお願いいたします。リアルタイムな情報をホームページ上に掲載いたしますので、

ホームページを常にご確認いただきますようお願い申し上げます。


